

Csányoszró Község Önkormányzata Képviselő-testülete
3/2014. (V.30.) számú rendelete
az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 
1/2014.(II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Az önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés, államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2014. évi pénzügyi tervéről (költségvetéséről) szóló 1/2014.(II.18.) rendelete – továbbiakban R - módosítására  az alábbi rendeletet alkotja.
1. § 
(1)	„R” 1. §-a a következő (2)-(3) bekezdéssel egészül ki:

„(2) A képviselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát 500.000 Ft összeghatárig - mely esetenként a   300.000Ft összeghatárt nem haladhatja meg a polgármesterre átruházza. Egyéb esetekben a képviselő-testület a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát fenntartja magának. 
(3) Az (2) bekezdésben foglalt átcsoportosításról a polgármester negyedévente köteles beszámolni, a költségvetés módosítására egyidejűleg javaslatot tenni. Az átruházott hatáskörű előirányzat-módosítási jogkör 2013. december 31-ig gyakorolható.”

2. § 
 (3)	Ez a rendelet  2014. május 30. napján lép hatályba.

Csányoszró, 2014. május 26.

	...........................................
	...........................................

	jegyző
	polgármester




Rendelet kihirdetve:

Csányoszró, 2014. május 30.

									Tóth László
									     jegyző
